[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________

  16.06.2023                                                                                                     № 35
ссссссссссссссссссссссссссссссКарасай
	с. Карасай

Об актуализации  схемы теплоснабжения муниципального образования Карасаевский сельсовет

          В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.6 ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 года №190 ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» п о с т а н о в л я ю:
1. Актуализировать схему теплоснабжения на территории муниципального образования Карасаевский сельсовет, утвержденную постановлением главы муниципального образования Карасаевский сельсовет № 59-п  от 16.12.2014 года.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования Карасаевский сельсовет https://karasay.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 													5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Карасаевский сельсовет                                                       А.Д. Шалтанов.